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Emiliehøjene.
Disse 3 mindre høje hed oprindeligt Branden-
højene. Formentlig har man i 1700 og siden 
påkaldt færgen fra Fur med et bål, når man 
skulle over Fursund. Det nuværende navn 
kommer af, at Emilie Demant- Hatt (herfødt og 
kunstner) på et tidspunkt ejede dette stykke 
jord  Udsigten over Fursund fra Emiliehøjene, 
efter oprydning af borgerne.

B&B: Feriegården i Floutrup
(3 km fra Selde) Feriegården ligger 250 m fra 
Limfjorden. Der er plads til 16 overnattende 
gæster. Man kan vandre langs badestrand i 
begge retninger og nydeudsigt til Fur, Livø og 
Mors. Huset er åbent året rundt undtagen i 
december og januar.

Eskov Strandpark
Eskov Strandpark er placeret i et naturskønt 
område med udsigt ud over det store Lim-
fjordsland, med skov og en kilometerlang 
strand. Der er mange faciliteter: handicapven-
lig sti til ny badebro, boldbaner, legeplads, 
overdækket grillhytte, borde/bænke, 3 shel-
ters, bålplads, toilet – og bademuligheder.

Urhøjene 
300 meter nord for Junget ligger Urhøjene 
med en udsigt 360 gr rundt. Højene er gamle 
og fredede og er den del af en række varsels-
høje fra syd til nord. Der er en historie fra 2. 
Verdenskrig. Nærmere beskrivelse findes ved 
foden af udgravningen overfor Floutrupvej nr 
30.

Kjeldgård 
Navnet Kjeldgård er afledt af Kildegård efter 
en helligkilde, som befandt sig ved gården. 
Den eksisterede i hvert fald i 1500 -tallet, 
men hovedbygningen er opført i slutningen
 af 1700-tallet med sidefløje i bindingsværk. 
Kjeldgård er i dag privatejet avlsgård.
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Fugletårnet på Rimmervej 
I området Selde Vig (Natura 2000) finder man 
mange forskellige arter af vadefugle, ænder og 
gæs. Faunaen i engene er helt unik, da de af-
græsses om sommeren og om vinteren over-
svømmes af saltvand. En kikkert i tårnet kan 
frit benyttes af besøgende. Der er plancher i 
tårnet over fugle og fauna. Arkitekten bag fug-
letårnet hedder Tobias Jacobsen, barnebarn af 
den verdensberømte Arne Jacobsen.
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